

Fakturační adresa:

ČR - Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje
Horova 1340/10
40001 Ústí nad Labem

GoodPro s.r.o.
Dukelská 1247
33401 Přestice

Provozní objednávka č.: 2023364/024/UL

PŘK: R232028

Vyřizuje: Renata Kůstková

Adresa pro doručení faktury:

epodatelna@ulk.izscr.cz

ID Datové schránky:

[auyaa6n](#)



Objednáváme u Vás: Pracovní stejnokroj II var. B viz příloha

Adresa příjemce:

HZS Ústeckého kraje/ÚO Ústí nad Labem
Masarykova 342/380
40010 Ústí nad Labem

Bez uvedení našeho čísla objednávky nebude faktura proplacena.

Žádáme Vás při vystavování faktury o uvedení všech náležitostí.

Splatnost faktury 30 dní ode dne převzetí zboží / služby.

Nejsme plátcí DPH.

Poznámka:

Celková částka k úhradě včetně DPH nesmí překročit:

122946,89 Kč.

Způsob platby: Převodem.

V Ústí nad Labem
dne : 5.5.2025

Schválil:



Vystavil:



Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje
Územní odbor Ústí nad Labem
Masarykova 342/380
400 10 Ústí nad Labem
-5-

GoodPRO, s.r.o.
Dukelská 1247
CZ 334 01 PŘESTICE



ČNB Ústí nad Labem
č. ú.: 76548881/0710

IČ: 70886300

Tel.: 950 430 011

Fax: 950 430 001

E-mail: spisovna@ulk.izscr.cz

web: www.hzsoul.cz

Objednávka PS II

Blůzy	velikost	ks	nomenklatura
	170/52	2	1222025815 20
	170/60	2	1222025816 00
	176/48	3	1222025824 80
	176/50	1	1222025815 20
	182/48	1	1222025834 80
	182/52	2	1222025835 20
	182/54	2	1222025835 40
	182/56	1	1222025835 60
	188/52	1	1222025845 20
	188/54	1	1222025845 40
	194/58	1	1222025845 80
celkem	2098,14	17	35668,38

	velikost	ks	nomenklatura
Kalhoty			
	170/46	2	1222025914 60
	170/48	2	1222025914 80
	170/50	2	1222025915 00
	170/52	3	1222025915 20
	170/54	1	1222025915 40
	170/56	1	1560
	170/58	2	1580
	176/48	3	2480
	176/50	4	2500
	176/52	7	2520
	176/54	4	2540
	176/56	1	2560
	176/62	2	2620
	182/50	2	3500
	182/52	2	3520
	182/54	3	3540
	182/56	4	3560
	182/58	2	3580
	188/52	5	4520
	188/54	3	4540
	188/56	1	4560
	194/52	1	5520
	194/56	1	5560
celkem	1490,72	58	86461,76

čepice k PS II	163,35	5	816,75
-----------------------	---------------	----------	---------------

nom. 122202600000

cena celkem za objednávku

122946,89